EMENTA:  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E  APLAUSOS À  CASA DA

AMIZADE DO ROTARY CLUB DE RIBEIRÃO PRETO - ENTRE

RIOS   PELA  17ª  EDIÇÃO  DO  EVENTO  BOI  E  PORCO  NO

ROLETE

SENHOR PRESIDENTE,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Com alegria, congratulamos à Casa da Amizade do Rotary Club

de Ribeirão Preto - Entre Rios pela 17ª edição do evento Boi e Porco no Rolete. O evento

uniu diversas famílias e amigos para um almoço espetacular, que tinha com viés celebrar

a amizade e a solidariedade.

Com orgulho,  parabenizamos as  iniciativas  da Presidenta  da

Casa, Sra. Valeska Assis Mateus Barreto, e estendemos nossos cumprimentos às damas

da Casa da Amizade do Rotary Club de Ribeirão Preto - Entre Rios, que contribuiram

diretamente  ao  desenvolvimento  dessa  atividade  que  celebrou,  de  forma  benéfica,

diversas entidades, como Abraccia; Gacc; Centro Ann Sullivan; Casinha Azul; Casa das

Mangueiras e outras relacionadas.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa de Leis, que conste na ata dos trabalhos

legislativos Moção de Congratulações e Aplausos Casa da Amizade do Rotary Club de

Ribeirão Preto - Entre Rios pela 17ª edição do evento Boi e Porco no Rolete. Oficie-se na

R. Cel. Luíz da Silva Batista, 285 - Jardim Irajá, Ribeirão Preto - SP, 14020-570.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2023.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - UNIÃO

REQUERIMENTO Nº 3237/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
23

7/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
92

83
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 1
6/

05
/2

02
3

15
:2

1:
44

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

09
2-

D
60

4-
91

BA
-B

04
B.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
23

7/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
92

83
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 1
6/

05
/2

02
3

15
:2

1:
44

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

09
2-

D
60

4-
91

BA
-B

04
B.

Pag. 2/2